
Uchwała Nr XIII/85/19 Rady Gminy Ciechanów
z dnia 13 listopada 2019 r. w sprawie
określenia trybu i sposobu powoływania i
odwoływania członków zespołu
interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych
warunków jego funk

Uchwała Nr XIII/85/19
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie określenia trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz szczegółowych 

warunków jego funkcjonowania



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym
(Dz.U. z 2019 r., poz. 506, 1309,1696, 1815)
oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia29 lipca
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy
w rodzinie (Dz.U. z 2015 r. poz. 1390, z 2019 r.
poz. 730) uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Uchwala się tryb i sposób powoływania
i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania
Przemocy w Rodzinie w Gminie Ciechanów
oraz szczegółowe warunki jego
funkcjonowania, określone w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XLIV/227/10 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 10 września 2010 r.
w sprawie trybu i sposobu powoływania
i odwoływania członków Gminnego Zespołu
Interdyscyplinarnego.



§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od
dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

  Przewodniczący Rady
Gminy

Eugeniusz Olszewski


